WYKAZ RZECZY ZNALEZIONYCH W 2011r.

Lp. Znak sprawy Nazwa Data . Da}a przekazania na Skarb
rzeczy znalezienia Paistwa
1 2 3 4 5
1 SA.03.5314.1.2011 Podngnik samochodowy 25.10.2010
2 SA.03.5314.2.2011 Rower dziecy 24.10.2010
3 SA.03.5314.3.2011 Rower 11.10.2010
4 SA.03.5314.4.2011 Torebka z zawécte 27.08.2010
5 SA.03.5314.5.2011 Wédzek 05.11.2010
6 SA.03.5314.6.2011 Teczka z zawécie 01.12.2010
7 SA.03.5314.7.2011 Kwota 700zt 07.12.2010
8 SA.03.5314.8.2011 Kluczyk do pojazdu 03.12.2010
9 SA.03.5314.9.2011 Odmzka 30.10.2010
10 |SA.03.5314.10.2011 2 szt. rower 14.01.2011
11 |SA.03.5314.11.2011 Miernik elektryczny, krotkotaka 14.01.2011
12 |SA.03.5314.12.2011 Rower 07.12.2010
13 | SA.03.5314.16.2011 Pen driwe, 6 szt. kluczyatgn 20.01.2011
14. ' SA.03.5314.17.2011 2 szt. ramy rowerowe 170082 17.06.2011
15 |SA.03.5314.18.2011 I-pod kol.zgwy 07.01.2011
16 |SA.03.5314.19.2011 13 szt. kluczy 23.11.2010
17 |SA.03.5314.20.2011 Rower 14.11.2010
18 |SA.03.5314.21.2011 Wodzek dziecinny 06.04.2010 06.04.2012
19 |SA.03.5314.22.2011 Rower 04.06.2010
20 |SA.03.5314.23.2011 Rower 13.09.2010



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

SA.03.5314.25.2011
SA.03.5314.26.2011
SA.03.5314.27.2011
SA.03.5314.28.2011
SA.03.5314.29.2011
SA.03.5314.30.2011
SA.03.5314.31.2011
SA.03.5314.32.2011
SA.03.5314.33.2011
SA.03.5314.34.2011
SA.03.5314.35.2011
SA.03.5314.36.2011
SA.03.5314.37.2011
SA.03.5314.38.2011
SA.03.5314.39.2011
SA.03.5314.40.2011
SA.03.5314.41.2011
SA.03.5314.42.2011
SA.03.5314.43.2011
SA.03.5314.45.2011
SA.03.5314.46.2011
SA.03.5314.47.2011
SA.03.5314.48.2011
SA.03.5314.49.2011

MO

Telefon

Kwota 712,10 zt
5 szt. kluczy
Kwota 400 zt
Telefon

Telefon

Telefon

Maczeta
Maczeta
Torebka

14 szt. kluczy z pilotem
4 szt. Kluczy
Telefon

Torebka , 130,20 zi
Radioodtwarzacz
Kwota 200 zt
Kwota 10 zt
Torebka

6 szt. kluczy
Drabina

Rower

Portfel

Kwota 300 zt

16.12.2010
23.10.2010
20.10.2010
11.02.2011
18.01.2011
04.12.2010
12.09.2010
14.11.2010
10.10.2010
20.02.2011
18.03.2011

32011
18.03.2011
24.11.2010
07.01.2011
05.02.2011
28.02.2011
27.03.2011
07.02.2011
23.03.2011
07.12.2009
26.10.2010
23.11.2010
10.03.2011

20.07.2011



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
65
66
67

SA.03.5314.50.2011
SA.03.5314.51.2011
SA.03.5314.52.2011
SA.03.5314.53.2011
SA.03.5314.54.2011
SA.03.5314.55.2011
SA.03.5314.56.2011
SA.03.5314.57.2011
SA.03.5314.58.2011
SA.03.5314.59.2011
SA.03.5214.60.2011
SA.03.5314.61.2011
SA.03.5314.62.2011
SA.03.5314.63.2011
SA.03.5314.64.2011
SA.03.5314.65.2011
SA.03.5314.66.2011
SA.03.5314.67.2011
SA.03.5314.68.2011
SA.03.5314.69.2011
SA.03.5314.70.2011
SA.03.5314.71.2011
SA.03.5314.72.2011
SA.03.5314.73.2011

Kwota 100 zt
Portfel, kwota 54,52 zt, @fbeentdw, 1 peny
Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

Klucze wtym do Nissana
2 szt. sanki

Telefon LG

Rower

Telefon

Rower

Kask

Telefon komorkowy
Klucze

Pen driwe

Rower

Namiot

Rower

Drabina

Drabina

Telefon

650 zt

Rower

01.03.2011

24.01.2011

31.03.2011
17.03.2011
03.03.2011
24.03.2011
02@i
17.12.2010
25.02.2011
14.04.2011
29.03.2011
16.06.2010
16.06.2010
21.04.2011
01.04.2011
10.02.2011
11.05.2011
08.05.2011
13.05.2011
07.02.2011
20.11.2009
29.04.2011
12.05.2011
11.05.2011

20.11.2011



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

SA.03.5314.74.2011
SA.03.5314.75.2011
SA.03.5314.76.2011
SA.03.5314.77.2011
SA.03.5314.78.2011
SA.03.5314.79.2011
SA.03.5314.80.2011
SA.03.5314.81.2011
SA.03.5314.82.2011
SA.03.5314.83.2011
SA.03.5314.84.2011
SA.03.5314.85.2011
SA.03.5314.86.2011
SA.03.5314.87.2011
SA.03.5314.88.2011
SA.03.5314.89.2011
SA.03.5314.90.2011
SA.03.5314.91.2011
SA.03.5314.92.2011
SA.03.5314.93.2011
SA.03.5314.94.2011
SA.03.5314.95.2011
SA.03.5314.96.2011
SA.03.5314.97.2011

Telefon

Portfel, 139.34 zi
Zegarek

Portfel, 1$, 0,14 zi
Torba

Rower

Telefon

3 szt. klucze

3 pary nart

2 szt. maczety
Rower

Pen Driwe

MO

Kwota 50 zt
Portfel, kwota 41,60 zt
Zegarek

Rower

Aparat foto
Telefon

Telefon

Telefon

Aparat foto
Rower

Wozek dzigny

12.04.2011
30.05.2011
25.02.2010
29.05.2011
12.05.2011
12.06.2011
07.06.2011
16.06.2011
09.06.2011
21.05.2011
03.06.2011
07.07.2011
21.06.2011
07.05.2011
32051
10.03.2011
30.03.2011
21.05.2011
24.06.2011
09.03.2011
11.02.2011
19.05.2011
20.06.2011
11.06.2011



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

SA.03.5314.98.2011

SA.03.5314.99.2011

SA.03.5314.100.2011
SA.03.5314.101.2011
SA.03.5314.102.2011
SA.03.5314.103.2011
SA.03.5314.104.2011
SA.03.5314.105.2011
SA.03.5314.106.2011
SA.03.5314.107.2011
SA.03.5314.108.2011
SA.03.5314.109.2011
SA.03.5314.110.2011
SA.03.5314.111.2011
SA.03.5314.112.2011
SA.03.5314.113.2011
SA.03.5314.114.2011
SA.03.5314.115.2011
SA.03.5314.116.2011
SA.03.5314.117.2011
SA.03.5314.118.2011
SA.03.5314.119.2011
SA.03.5314.120.2011
SA.03.5314.121.2011

Rower

Rower

Rower

Telefon
Kluczyk do samochodu
Torba podrézna
Rower

Rower

Rower
Zegarek
Kwota 8,06 zt
Kwota 7,72 zt
16,55 zt
Kwota 34,70 zi
Kwota 53 zt
Kwota 43 zt
Kwota 21 zt
Kwota 18 zt
Kwota 25 zt
Kwota 70.z
Kwota 80 zt
Kwota 5 $
Kwota 2 $

Kwota 2 x 50 Euro =100Euro

17.04.2011
15.07.2011
19.07.2011
18.07.2011
270042
21.07.2011
03.06.2010
03.07.2011
07.07.2011
06.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
140
141
142
143

SA.03.5314.122.2011
SA.03.5314.123.2011
SA.03.5314.124.2011
SA.03.5314.125.2011
SA.03.5314.126.2011
SA.03.5314.127.2011
SA.03.5314.128.2011
SA.03.5314.129.2011
SA.03.5314.130.2011
SA.03.5336.131.2011
SA.03.5314.132.2011
SA.03.5314.133.2011
SA.03.5314.134.2011
SA.03.5314.135.2011
SA.03.5314.136.2011
SA.03.5314.137.2011
SA.03.5314.138.2011
SA.03.5314.139.2011
SA.03.5314.140.2011
SA.03.5314.141.2011
SA.03.5314.142.2011
SA.03.5314.143.2011
SA.03.5314.144.2011
SA.03.5314.145.2011

Kwota 1x10 euro = 10 euro
Kwota 5 Euro

Kwota 1$ Kanada

KwotalO Kun

Kwota 1 Pound Egipt

Kwota 1 Pound England
Kwota 10 Pound EGIPT
KWOTA 20 DINAR SERBIA
Kwota 1 Yuan

2 szt. x 5 Grywien = 10vep
4 szt. x 2 Grywny = 8 Geywi
2 szt x 1 grywna = = 2 Gryw
1 szt x 10 Lei Rumunia

2 szx 5 Lei Rumunia =40 L
3 szt x 1Lea Rumunia =i3 Le
1 szt x 2 Euro = 2 Euro

3 szt x 1 Euro = 3 Euro

2 szt x 50 eurocentéw arb E
2 szt x 20 eurocentow £0rd
8 szt x 10 eurocentow £0r8
13 szt x 5 eurocentow65Euro
11 szt x 2 eurocentow 2 Bio
17 szt x 1 eurocenty = Bl
1o koron stowackich

0.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011

10@B12
12004
12008
102311
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
aami
10.08.2011
10.08.2011
08.a011
0aa011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166.

167

SA.05.5314.146.2011
SA.03.5314.147.2011
SA.03.5314.148.2011
SA.03.5314.149.2011
SA.03.5314.150.2011
SA.03.5314.151.2011
SA.03.5314.152.2011
SA.03.5314.153.2011
SA.03.5314.154.2011
SA.03.5314.155.2011
SA.03.5314.156.2011
SA.03.5314.157.2011
SA.03.5314.158.2011
SA.03.5314.159.2011
SA.03.5314.160.2011
SA.03.5314.161.2011

SA.03.5314.161.2011(bis)

SA.03.5314.162.2011
SA.03.5314.163.2011
SA.03.5314.164.2011
SA.03.5314.165.2011
SA.03.5314.166.2011
SA.03.5314.167.2011
SA.03.5314.168.2011

5 Koron Stowackich
2 sz x 2 korony stowaclkdekarony stowackie
9 koron stowackich
3,5 korony stowackiej
0,2 korony stowackie
20 koron czeskich
10 koron czeskich

5 koron czeskich

4 korony czeskie

3 korony czeskie

0,5 korony czeskiej
10 pfening

10 bani

10 pesos

25 ptas

50 bani

5 kronor

1 kuna

5 kroner

3 KRONE

10 KOPIEJEK

4 PENNY

50 KOPIEJEK

10 KOPIEJEK

10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
1@081
le0Bl
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011



168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

SA.03.5314.169.2011
SA.03.5314.170.2011
SA.03.5314.171.2011
SA.03.5314.172.2011
SA.03.5314.173.2011
SA.03.5314.174.2011
SA.03.5314.175.2011
SA.03.5314.176.2011
SA.03.5314.177.2011
SA.03.5314.178.2011
SA.03.5314.179.2011
SA.03.5314.180.2011
SA.03.5314.181.2011
SA.03.5314.182.2011
SA.03.5314.183.2011
SA.03.5314.184.2011
SA.03.5314.185.2011
SA.03.5314.186.2011
SA.03.5314.187.2011
SA.03.5314.188.2011
SA.03.5314.189.2011
SA.03.5314.190.2011
SA.03.5314.191.2011
SA.03.5314.192.2011

20 LIPA

50 LIPA

2 SZT X 1 PFENINNG = 2 PFEWG
50 ORE

10 KRONOR

10 KRONER

1 LAARI

1 PESETA

8 SZT X 1000 Zt = 8000 Zt
29 SZT X 500 Zt = 14 500 Z¢
9 szt x 200 zt = 1800 zt

15 SZT X 100 Zt = 1500 Zt
28 SZT X 50 ZL = 1400 Zt
1SZ2X10ZL =10 ZL
1SZTX5ZL =527t

4SZT X222 =827t

1SZT X10GR=10GR
TELEFON LG

1 PARA ZWOROLKI
SKUTER

ZEGAREK

TORBA + 37,22 Zt
SIEKIERA

KWOTA 1790 Zt.

10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
0.08.2011
10.08.2011
.082011
0.08.2011
.08(011
10381
10.08.2
10.08.2
le@Bl
18.06.2011
06.08.2011
06.11.2011
10.11.1995
25.08.2011
04.08.2011
01.09.2011

06.09.2011



192
193
194
195
196
197

198.

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

SA.03.5314.193.2011
SA.03.5314.194.2011
SA.03.5314.195.2011
SA.03.5314.196.2011
SA.03.5314.197.2011
SA.03.5314.198.2011
SA.03.5314.199.2011
SA.03.5314.200.2011
SA.03.5314.202.2011
SA.03.5314.203.2011
SA.03.5314.205.2011
SA.03.5314.206.2011
SA.03.5314.207.2011
SA.03.5314.208.2011
SA.03.5314.209.2011
SA.03.5314.210.2011
SA.03.5314.211.2011
SA.03.5314.212.2011
SA.03.5314.213.2011
SA.03.5314.214.2011
SA.03.5314.215.2011
SA.03.5314.216.2011
SA.03.5314.217.2011
SA.03.5314.218.2011

ROWER

TELEFON

ROWER
RADIOODTWARZACZ

WALIZKA+51 EUROCENTOW+52 RONY CZESKIE

3 SZT. KLUCZY
KWOTA 80 Zt.
KWOTA 30 Zt
ZEGAREK

ROZDZIELACZ SKRZYNKOWY

TELEFON
KWOTA 49,34 7t
KWOTA 1 LEW
KWOTA 20 $ USA
8 SZT. KLUCZY
ROWER

ROWER

WOZEK DZIBEIY
OKULARY
KWOTA 11,61 Zt
PLECAK + 6,20 Zt
AOARAT FOTO
TELEFON
PORTFEL

12.05.2011
22.07.2011
29.07.2011

24.08.2010

19.05.2011
10.07.2011
25.08.2011
25.08.2011
02.08.2011

04.2011
13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
29.07.2011
12.09.2011
10.08.2011
19.09.2011
20.09.2011
26.09.2011
05.07.2011
24.07.2011
11.08.2011
03.10.2011



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

SA.03.5314.219.2011
SA.03.5314.220.2011
SA.03.5314.221.2011
SA.03.5314.222.2011
SA.03.5314.223.2011
SA.03.5314.224.2011
SA.03.5314.225.2011
SA.03.5314.226.2011
SA.03.5314.227.2011
SA.03.5314.228.2011
SA.03.5314.229.2011
SA.03.5314.230.2011
SA.03.5314.231.2011
SA.03.5314.232.2011
SA.03.5314.233.2011
SA.03.5314.234.2011
SA.03.5314.235.2011
SA.03.5314.236.2011
SA.03.5314.237.2011
SA.03.5314.238.2011
SA.03.5314.239.2011
SA.03.5314.240.2011
SA.03.5314.241.2011
SA.03.5314.242.2011

PORTFEL
WOZEK

PLECAK

TELEFON

URDZENIE WIELOFUNKCYJNE
RADIOODTWARZACZ

WABK

HULAINOGA

APARATFOTO

PORTFEL+ 740,75 Zt

TORBA

3 SZT. BAGA

TELEFON

PORTFEL

3 SZT. KLUCZY

TOREBKA, ZEGAREK,ZEGAREKNE

TELEFON

SASZETKA,21,80 EURO,50 PEMS 195 Zt.

LAPTOP
KLUCZYK
TELEFON
WALIZKA
TORBA

3 SZT. KLUCZE

20.08.2011
02.09.2011
05.07.2011
12.10.2011
30.09.2011
04.09.2011
10.10.2011
24.09.2011
01.07.2011
15.0I1120
14.10.2011
25.09.2011
20.10.2011
07.11.2011
13.11.2011
07.08.2011
15.09.2011
19.08.2011
29.08.2011
24.09.2011
26.08.2011
22.10.2011
19.08.2011
01.11.2011



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

SA.03.5314.243.2011
SA.03.5314.244.2011
SA.03.5314.245.2011
SA.03.5314.246.2011
SA.03.5314.247.2011
SA.03.5314.249.2011
SA.03.5314.250.2011
SA.03.5314.251.2011
SA.03.5314.252.2011
SA.03.5314.253.2011
SA.03.5314.254.2011
SA.03.5314.255.2011
SA.03.5314.256.2011
SA.03.5314.257.2011
SA.03.5314.258.2011
SA.03.5314.259.2011
SA.03.5314.260.2011
SA.03.5314.261.2011
SA.03.5314.262.2011
SA.03.5314.263.2011
SA.03.5314.264.2011

ROWER

TELEFON

6 SZT KLUCZY

15 SZT KLUCZY
KLUCZYK

PORTFEL + 5 CINCI LEI
TELEFON

ROWER

ROWER

TELEFON

TELEFON

ROWER
KLUCZ,SMYCZ, PILOT
KLUCZYK

KWOTA 1100 Zt.
KWOTA 100 Zt

KWOTA 300 Zt

Plecak kokzawy, aparat foto "SONY"
Rower

#lya do opon
5sz. g@onkow, 2 sygnety,1 feuszek

11.11.2011
06.11.2011
18.11.2011
22.10.2011
14.11.2009
132091
22.10.2011
06.12.2011
15.10.2011
08.12.2011
31.08.2011
04.12.2011
20.09.20
17.11.2011
13.11.2011
14.12.2011
29.10.2011
15.12.2011
18.12.2011
09.11.2011
15.01.2011

14.11.2011



